令和 3 年 6 月 10 日

会員保護者各位

関係者各位

一般社団法人ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ岐阜 VAMOS

代表  井上 昭二

《皆様へのお知らせ》

前略 平素は岐阜ＶＡＭＯＳの活動に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

昨年から続く新型コロナウイルス感染症は、今現在も続いております。会員の皆様、関係者の

皆様、これまでにＶＡＭＯＳに携わってくださった皆様のためにも、協力し、助け合い、乗り越

えていきましょう。何かと不便の多い今日ですが、この状況が一日も早く解消され、平穏な日々

が取り戻せるよう心から願っております。

さて、昨年、活動のための資金作りの一環として、㈱イトメンのそうめんの販売を企画したと

ころ、多くの方にご購入して頂きました。大変好評で、「美味しかった」という声をたくさん頂き

ましたので、今年も企画をいたしました。昨年と同様、百貨店に並ぶ物と同等のものが市価の 7

割程度で購入できます。自家用はもちろん、ご贈答品用など様々な用途にお使い頂けます。

 つきましては、下記の内容をご確認の上、ぜひご協力をお願いいたします。

草々

<目的>

① 練習用具や備品の維持・購入費用

<商品>

形式 種類 商品名 販売価格(税込) 標準小売価格(税込) 販売期間

FI-40 そうめん 麺ごころ 2,900 円 4,320 円

FI-55 そうめん 麺ごころ(木箱) 3,750 円 5,940 円

GS-40 ひやむぎ 麦作 2,600 円 4,320 円

<備考>

① お届けまでに 7 日～10 日くらいかかる場合があります。

② 現金を添えて、お申し込みください。

③ ご贈答・お中元用は、別途宅配申込書にご記入をお願いします。

④ どなたでもご購入頂けます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

   月   日 [クラス]      [氏名]

形式 種類 商品名 販売価格(税込) 注文個数 金額

FI-40 そうめん 麺ごころ 2,900 円 個 円

FI-55 そうめん 麺ごころ(木箱) 3,750 円 個 円

GS-40 ひやむぎ 麦作 2,600 円 個 円

[合計金額]           円